
deželne novice
Uradne objave, številka 165, 5. oktobra 2012

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

2.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremembe), 
38., 39., 41., in 42. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Ur. l. RS, 
št. 2/2004 in spremembe), 16. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, 
št. 29/99 in 19/00) in 15. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
Turizem Radovljica (DN UO, št. 121/2009 in spremembe) je Občinski svet 
Občine Radovljica na 18. redni seji dne 26. 9. 2012 sprejel 

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

Javnega zavoda Turizem Radovljica

1. člen
S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o ustanovitvi javnega za-
voda Turizem Radovljica (DN UO, št. 121/2009 in spremembe). 

2. člen
V poglavju III. ORGANI ZAVODA se v 6. členu odloka črta tretja alineja 
prvega odstavka. 

3. člen
V poglavju III. ORGANI ZAVODA se v 14. členu druga alineja spremeni 
tako, da se glasi:
»- 2 predstavnika imenujejo zavezanci za plačilo turistične takse v občini 
Radovljica.« 

4. člen
V poglavju III. ORGANI ZAVODA se v 15. členu doda nova enajsta alineja, 
ki se glasi:
»- obravnava vprašanja s področja strokovnega dela zavoda in daje direk-
torju mnenja, predloge in pobude za reševanje teh vprašanj,« 

5. člen
V poglavju III. ORGANI ZAVODA se v celoti črta 18. člen odloka. 

6. člen
V poglavju VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE se v celoti črta drugi 
odstavek 26. člena. 

7. člen
Glede na spremembe in dopolnitve, navedene v 1., 2., 3., 4., 5. in 6. 
členu, se ostali členi odloka ustrezno preštevilčijo.

8. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu 
Občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 007-21/2012
Datum: 27. 9. 2012
	 Ciril Globočnik, l. r.
	 ŽUPAN


